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Vantaan sivistystoimen ja Vantaan ympäristöyhdistyksen välisen sopimuksen mukaan sivistystoimi on 
maksanut Vantaan ympäristöyhdistys ry:lle 126 300 euron avustuksen vuoden 2018 toimintaan. 
Sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen yhdistys on muuttanut nimensä muotoon Suomen 
luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys r.y. 

Sopimus uusittiin joulukuussa 2017 vuosille 2018–2024. Sopimuksen uusimisen yhteydessä 
avustusmäärärahan tasoa kasvatettiin 10 000 eurolla aiemmasta 116 300 eurosta toiminnan 
kustannustason nousun vuoksi. 

Sopimuksella on määritelty kaupungin tuki Vantaan luontokoululle ja ne palvelut, joita kaupunki saa 
luontokoululta. Lisäksi tarkoituksena on tiivistää kaupungin ja luontokoulun välistä yhteistyötä. Avustus 
on tarkoitettu luontokoulun palkkamenoihin ja muihin kustannuksiin. Avustuksen käyttämisestä on 
tehtävä kaupungille tilitys. 

Vantaan Luontokoulu järjestää vuosittain kummiluokkaopetusta 15 – 20 koululuokalle ja 
päiväkotiryhmälle neljä opetuskertaa. V. 2018 kummiluokkakävijöitä oli 1441. Päiväkotiryhmille ja 
koululuokille järjestetään myös luonto-opetuspäiviä lähinnä touko- ja elokuulla. 

Vantaalaisille koulujen ja päiväkotien henkilökunnalle järjestetään kurssiopetusta. Muuta opetusta ja 
kurssitoimintaa sekä materiaalin tuottamista oppilaille, opettajille, päiväkotilapsille ja päiväkotien 
henkilökunnalle toteutetaan toiminnan ja talouden mahdollistamissa rajoissa. Luontokoulu edistää 
Vihreä lippu-ympäristöohjelmaa Vantaalla ja antaa tukitoimintaa vantaalaisille kouluille ja päiväkodeille.

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry/Vantaan luontokoulu on 21.3.2019 toimittanut 
opetuslautakunnalle seuraavat asiakirjat: 
- Tilitys v. 2018 avustusmäärärahan käytöstä Luontokoulun toimintaan 
- Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n tasekirja v. 2018, joka sisältää yhdistyksen ja 
Luontokoulun toimintakertomukset sekä yhdistyksen tuloslaskelman, taseen ja 
toiminnantarkastuskertomuksen
- Vantaan Luontokoulun toimintasuunnitelma v. 2019 ja Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys 
ry:n talousarvio v. 2019

Opetuslautakunnalle toimitettu avustustilitys asiakirjoineen on asianmukainen. Avustus on käytetty 
sopimuksessa määriteltyyn tarkoitukseen. 

Opetuslautakunta 15.4.2019 § 7

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n tilitys Luontokoulun toimintaan 
v. 2018 osoitetusta avustuksesta.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 



Liite: Tilitys v. 2018 avustusmäärärahan käytöstä Luontokoulun toimintaan 

Asiakirjat: Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry:n tasekirja v. 2018 (sisältää 
yhdistyksen ja Luontokoulun toimintakertomukset sekä yhdistyksen 
tuloslaskelman, taseen ja toiminnantarkastuskertomuksen) sekä Vantaan 
Luontokoulun toimintasuunnitelma v. 2019 ja Suomen luonnonsuojeluliiton 
Vantaan yhdistys ry:n talousarvio v. 2019 on tallennettu lautakunnan 
extranetiin. 
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